7.2. — O contrato podera ser prorrogado até o limite estabelecido no art. 106 da Lei n.° 14.133/2021, até 5
(cinco) anos.

CLAUSULA OITAVA —- DO VALOR E DOS CRITERIOS DE PAGAMENTO
8.1. —DO VALOR DO ALUGUEL
a) O valor estimado desta contratagao é de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), referente a loca¢ao
por 6 (seis) meses, com valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), destinado ao
funcionamento do Conselho Municipal de Saude.
8.2. - DOS CRITERIOS DO PAGAMENTO:
a) Os pagamentos serao efetuados conforme disponibilidade financeira da Administragao, apos a
protocolizacao da Nota Fiscal/Fatura que devera ser atestada pelo fiscalizador competente, liquidada pela